CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° OOç , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARWAGNER ORNELAS DE OLIVEIRA, matrícula nO 19.565,
do Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh. (LP).

2 - EXONERAR NALDENICE RODRIGUES DE OLIVEIRA, matrícula nO
19.746/ do cargo de Assessor Especial, CL-14, do Gabinete da Mesa Diretora, bem como
NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar
do deputado Raad Massouh. (LP).

3 - EXONERAR EDUARDO MIRANDA MELIS, matrícula nO 14.128, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor Especial, CL-14, no
Gabinete da Mesa Diretora. (LP).

Brasília, O I

Deputado WASNY D ROURE
Presidente

DRH _

DT/H. -------
GMD --------
DT/H. -------

1 de janeiro de 2013

	00000001